

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS DE INVERSIONES

ENTE-005 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

HOJA 1

VIGENCIA SEPTIEMBRE 2022

Entidad/Proyecto/ObjetoGasto/Fuente	Apropiación Inicial	Modificaciones Mes	Modific. Acumulado	Apropiación Vigente	Suspensión	Aprop. Disponible	CDP Mes	CDP Acumulado	Saldo Apr. Disponible	Compromisos Mes	Compromisos Acumulad.	Saldo p. Comprometer	Eje Ptal %	Giro Mes Presupuestal	Giros Acumulados Ppto	Saldo por Pagar	% Ej.Giro	Giro Mes Tesoral	Giros Acumul.Tesoral	Pdte Pagar Tesoral
TOTAL	136.190.070.000	-	5.068.333.473	141.258.403.473	-	141.258.403.473	16.950.414.116	99.223.961.970	42.034.441.503	10.737.966.069	82.749.539.729	16.474.422.241	58,58%	4.087.434.017	33.374.876.478	49.374.663.251	2362,7%	4.076.169.057	33.363.611.517	11.264.961
0005-01 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME	136.190.070.000	-	5.068.333.473	141.258.403.473	-	141.258.403.473	16.950.414.116	99.223.961.970	42.034.441.503	10.737.966.069	82.749.539.729	16.474.422.241	58,58	4.087.434.017	33.374.876.478	49.374.663.251	2362,68%	4.076.169.057	33.363.611.517	11.264.961
000000000000000000000000 - 0005 - Programa Funcionamiento - FDL DE USME	4.020.476.000	-	-	4.020.476.000	-	4.020.476.000	20.610.025	2.977.146.252	1.043.329.748	415.474.711	2.911.079.826	66.066.426	72,41	224.930.897	1.407.137.353	1.503.942.473	3499,93%	221.927.412	1.404.133.867	3.003.486
0219001 Obligaciones por Pagar Funcionamiento Vigencia Ant	1.000.000.000	-	-	1.000.000.000	-	1.000.000.000	-	711.165.428	288.834.572	1.398.155	667.321.996	43.843.432	66,73	10.644.123	525.902.385	141.419.611	5259,02%	10.644.123	525.902.385	-
1-200-1002 RB-10% Ingresos Corrientes FDL	1.000.000.000	-	-	1.000.000.000	-	1.000.000.000	-	711.165.428	288.834.572	1.398.155	667.321.996	43.843.432	66,73	10.644.123	525.902.385	141.419.611	5259,02%	10.644.123	525.902.385	-
0219002 Obligaciones por Pagar Funcionamiento Otras Vigenc	184.850.000	-	-	184.850.000	-	184.850.000	-	80.669.453	104.180.547	-	80.669.453	-	43,64	-	-	80.669.453	0,00%	-	-	-
1-200-1002 RB-10% Ingresos Corrientes FDL	184.850.000	-	-	184.850.000	-	184.850.000	-	80.669.453	104.180.547	-	80.669.453	-	43,64	-	-	80.669.453	0,00%	-	-	-
02110103007 Honorarios Ediles	916.700.000	-	-	916.700.000	-	916.700.000	-	916.700.000	-	916.699.995	-	5	100,00	65.535.129	581.561.996	335.137.999	6344,08%	65.514.219	581.541.085	20.911
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	916.700.000	-	-	916.700.000	-	916.700.000	-	916.700.000	-	916.699.995	-	5	100,00	65.535.129	581.561.996	335.137.999	6344,08%	65.514.219	581.541.085	20.911
02120201003023211599 Pastas o pulpas de otras fibras n.c.p. para papel	100.000.000	-	-	100.000.000	-	100.000.000	4.975.000	19.975.000	80.025.000	4.975.000	19.975.000	-	19,98	-	-	19.975.000	0,00%	-	-	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	100.000.000	-	-	100.000.000	-	100.000.000	4.975.000	19.975.000	80.025.000	4.975.000	19.975.000	-	19,98	-	-	19.975.000	0,00%	-	-	-
02120201003033331101 Gasolina motor corriente	151.100.000	-	-	151.100.000	-	151.100.000	-	51.436.800	99.663.200	-	51.436.800	-	34,04	-	-	51.436.800	0,00%	-	-	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	151.100.000	-	-	151.100.000	-	151.100.000	-	51.436.800	99.663.200	-	51.436.800	-	34,04	-	-	51.436.800	0,00%	-	-	-
021202020060868021 Servicios locales de mensajería nacional	44.400.000	-	-	44.400.000	-	44.400.000	-	29.939.264	14.460.736	-	13.469.632	16.469.632	30,34	5.509.147	5.509.147	7.960.485	1240,80%	5.509.147	5.509.147	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	44.400.000	-	-	44.400.000	-	44.400.000	-	29.939.264	14.460.736	-	13.469.632	16.469.632	30,34	5.509.147	5.509.147	7.960.485	1240,80%	5.509.147	5.509.147	-
021202020070103010271311 Servicios de seguros de vida individual	8.000.000	-	10.617.600	18.617.600	-	18.617.600	15.635.025	18.617.600	-	10.024.796	13.007.371	5.610.229	69,87	2.982.575	2.982.575	10.024.796	1602,02%	-	-	2.982.575
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	8.000.000	-	10.617.600	18.617.600	-	18.617.600	15.635.025	18.617.600	-	10.024.796	13.007.371	5.610.229	69,87	2.982.575	2.982.575	10.024.796	1602,02%	-	-	2.982.575
0212020200701030471349 Otros servicios de seguros de salud n.c.p.	112.200.000	-	-	112.200.000	-	112.200.000	-	112.200.000	-	112.199.998	-	2	100,00	8.194.400	72.815.300	39.384.698	6489,78%	8.194.400	72.815.300	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	112.200.000	-	-	112.200.000	-	112.200.000	-	112.200.000	-	112.199.998	-	2	100,00	8.194.400	72.815.300	39.384.698	6489,78%	8.194.400	72.815.300	-
0212020200701030571355 Servicios de seguros generales de responsabilidad	265.606.000	-	60.760.212	326.366.212	-	326.366.212	-	326.366.212	-	204.386.092	326.304.108	62.104	99,98	99.027.635	99.027.635	227.276.473	3034,25%	99.027.635	99.027.635	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	265.606.000	-	60.760.212	326.366.212	-	326.366.212	-	326.366.212	-	204.386.092	326.304.108	62.104	99,98	99.027.635	99.027.635	227.276.473	3034,25%	99.027.635	99.027.635	-
021202020070272112 Servicios de alquiler o arrendamiento con o sin op	18.000.000	-	-	18.000.000	-	18.000.000	-	7.760.000	10.240.000	-	7.760.000	-	43,11	-	5.820.000	1.940.000	3233,33%	-	5.820.000	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	18.000.000	-	-	18.000.000	-	18.000.000	-	7.760.000	10.240.000	-	7.760.000	-	43,11	-	5.820.000	1.940.000	3233,33%	-	5.820.000	-
021202020080383611 Servicios Integrales de publicidad	35.500.000	-	-	35.500.000	-	35.500.000	-	35.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00%	-	-	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	35.500.000	-	-	35.500.000	-	35.500.000	-	35.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00%	-	-	-
021202020080484120 Servicios de telefonía fija (acceso)	66.000.000	-	-	66.000.000	-	66.000.000	-	66.000.000	-	-	66.000.000	-	100,00	2.612.018	22.587.151	43.412.849	3422,30%	2.612.018	22.587.151	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	66.000.000	-	-	66.000.000	-	66.000.000	-	66.000.000	-	-	66.000.000	-	100,00	2.612.018	22.587.151	43.412.849	3422,30%	2.612.018	22.587.151	-
021202020080585250 Servicios de protección (guardas de seguridad)	490.926.000	-	205.377.812	285.548.188	-	285.548.188	-	285.548.188	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00%	-	-	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	490.926.000	-	205.377.812	285.548.188	-	285.548.188	-	285.548.188	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00%	-	-	-
021202020080585330 Servicios de limpieza general	244.394.000	-	134.000.000	378.394.000	-	378.394.000	-	378.394.000	-	324.548.495	53.845.505	-	85,77	20.100.000	20.100.000	304.448.495	531,19%	20.100.000	20.100.000	-
1-100-1002 VA-10% Ingresos Corrientes FDL	244.394.000	-	134.000.000	378.394.000	-	378.394.000	-	378.394.000	-	324.548.495	53.845.505	-	85,77	20.100.000	20.100.000	304.448.495	531,19%	20.100.000	20.100.000	-

Caurr

**INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS DE INVERSIONES
ENTE-005 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME**

HOJA 5

VIGENCIA SEPTIEMBRE 2022

Entidad/Proyecto/ObjetoGasto/Fuente	Apropiación Inicial	Modificaciones Mes	Modific. Acumulado	Apropiación Vigente	Suspensión	Aprop. Disponible	CDP Mes	CDP Acumulado	Saldo Apr. Disponible	Compromisos Mes	Compromisos Acumulad.	Saldo p. Comprometer	Eje Ptal %	Giro Mes Presupuestal	Giros Acumulados Ppto	Saldo por Pagar	% Ej. Giro	Giro Mes Tesoral	Giros Acumul. Tesoral	Pdte Pagar Tesoral
TOTAL	136.190.070.000	-	5.068.333.473	141.258.403.473	-	141.258.403.473	16.950.414.116	99.223.961.970	42.034.441.503	10.737.966.069	82.749.539.729	16.474.422.241	58,58%	4.087.434.017	33.374.876.478	49.374.663.251	2362,7%	4.076.169.057	33.363.611.517	11.264.961
LOCAL DE USME	136.190.070.000	-	5.068.333.473	141.258.403.473	-	141.258.403.473	16.950.414.116	99.223.961.970	42.034.441.503	10.737.966.069	82.749.539.729	16.474.422.241	58,58	4.087.434.017	33.374.876.478	49.374.663.251	2362,68%	4.076.169.057	33.363.611.517	11.264.961

